
COl.VIUNE DI l.VIONTECALVO I~PINO 

PROVINCIA DI AVELLINO 

N.~~I1{ REG. GENERALE DATA 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

- AFFARI GENERALI 

CONTENZIOSO - SERVIZI SOCIALI 

N. 51 DEL 02.05.2024 

OGGETTO: Fondo di sostegno ai Comuni Marginali per la realizzazione di interventi di sostegno 
alle popolazioni residenti nei comuni svantaggiati - DPCM 30 settembre 2021-
Annualità 2022. Appl"Ovazione definitiva dei beneficiari. 

Premesso che: 

la scrivente è stata nominata Responsabile del Servizio Amministrativo con Decreto Sindacale pro!. n. 1188 del 
15.02.2024; 

ai sensi dell'atto 6 bis della L. 241/1990, con il presente provvedimento non sussistono motivi di conflitto di 
interessi, neppure potenziali per chi lo adotta; 

Ricordato, che: 

- con Delibera di Giunta Comunale n. 162 del 09.12.2023 veniva fornito indirizzo al Servizio Affari Generali 
per l'assegnazione del contributo di cui al DPCM 30 settembre 2021 -II annualità; 

- con Determinazione della scrivente, in esecuzione della citata deliberazione, si approvava il relativo bando 
e schema di domanda per l'assegnazione e la distribuzione del fondo nel rispetto dei criteri deliberati; 

- con successiva determinazione n. 40 del 08.04.2024 si approvava la graduatoria provvisoria dei beneficiari; 

Preso atto delle accettazioni presentate dagli istanti ammissibili che consentono di ammetterli definitivamente al 
contributo: 

Ritenuto opportuno provvedere mediante l'adozione di appositi atti amministrativi al fine di rendere noto l'esito 
della procedura, 

DETERMINA 

l. di approvare le premesse quale patte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2. di approvare l'elenco definitivo dei beneficiari del fondo DPCM 30 settembre 2021 - annualità 2022; 

3. Di dare atto che l'ammontare complessivo del contributo assegnato è pari ad € 74.444,00; 




